

SIKOM Danmark A/S

Samsøvej 17, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 33 14 97 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2022.

Vibeke Weis
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	SIKOM Danmark A/S Samsøvej 17 8382 Hinnerup CVR-nr.: 33 14 97 43 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
Bestyrelse	Morten Verner Hansen, Egholmsvej 15, 8930 Randers NØ Vibeke Weis, Pilevænget 11, 8920 Randers NV Bent Birk Jakobsen, Pilevænget 11, 8920 Randers NV
Direktion	Bent Birk Jakobsen, Pilevænget 11, 8920 Randers NV
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at projektere, levere og installere kunderigtige kvalitetsløsninger, der sikrer mennesker og deres værdier - altid med udgangspunkt i tidssvarende, bruger- og servicevenlige løsninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 31.311 t.kr. mod 21.963 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10.470 t.kr. mod 5.401 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	31.311.245	21.963.245
1 Personaleomkostninger	-17.577.276	-14.789.840
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-141.383	-122.798
Driftsresultat	13.592.586	7.050.607
Andre finansielle indtægter	0	149
2 Øvrige finansielle omkostninger	-154.576	-124.417
Resultat før skat	13.438.010	6.926.339
Skat af årets resultat	-2.967.542	-1.525.323
Årets resultat	10.470.468	5.401.016
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	10.000.000	5.400.000
Overføres til overført resultat	470.468	1.016
Disponeret i alt	10.470.468	5.401.016

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.216.940	751.193
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.216.940</u>	<u>751.193</u>
Deposita	183.730	183.730
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>183.730</u>	<u>183.730</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.400.670</u>	<u>934.923</u>
Omsætningsaktiver		
Varer under fremstilling	62.743	0
Fremstillede varer og handelsvarer	3.068.981	2.749.509
Varebeholdninger i alt	<u>3.131.724</u>	<u>2.749.509</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	22.474.001	13.688.476
Igangværende arbejder for fremmed regning	5.606.701	1.828.431
Tilgodehavende selskabsskat	912.688	0
Andre tilgodehavender	55.585	46.240
Periodeafgrænsningsposter	239.219	171.559
Tilgodehavender i alt	<u>29.288.194</u>	<u>15.734.706</u>
Likvide beholdninger	9.978.743	4.646.401
Omsætningsaktiver i alt	<u>42.398.661</u>	<u>23.130.616</u>
Aktiver i alt	<u>43.799.331</u>	<u>24.065.539</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	4.459.752	3.989.284
Foreslået udbytte for regnskabsåret	10.000.000	5.400.000
Egenkapital i alt	14.959.752	9.889.284
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.387.863	777.633
Hensatte forpligtelser i alt	2.387.863	777.633
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	1.884.614	1.109.334
Igangværende arbejder for fremmed regning	6.348.033	669.828
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.694.200	5.125.628
Selskabsskat	0	645.076
Anden gæld	8.016.699	5.848.756
Periodeafgrænsningsposter	1.508.170	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	26.451.716	13.398.622
Gældsforpligtelser i alt	26.451.716	13.398.622
Passiver i alt	43.799.331	24.065.539

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	3.988.268	8.600.000	13.088.268
Udloddet udbytte	0	0	-8.600.000	-8.600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.016	5.400.000	5.401.016
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	3.989.284	5.400.000	9.889.284
Udloddet udbytte	0	0	-5.400.000	-5.400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	470.468	10.000.000	10.470.468
	500.000	4.459.752	10.000.000	14.959.752

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	15.486.107	12.977.745
Pensioner	1.882.462	1.647.259
Andre omkostninger til social sikring	<u>208.707</u>	<u>164.836</u>
	<u>17.577.276</u>	<u>14.789.840</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>26</u>	<u>22</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>154.576</u>	<u>124.417</u>
	<u>154.576</u>	<u>124.417</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	12.807 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	22.474 t.kr.
Driftsinventar og driftmateriel	1.217 t.kr.

Arbejdsgarantier stillet gennem pengeinstitut udgør pr. 31. december 2021 5.192 t.kr.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 1.019 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 1 - 46 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.355 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har følgende huslejeforpligtelser:

Samsøvej 17, 8382 Hinnerup, 311 t.kr. årligt, med et opsigelsesvarsel på 12 måneder.

Vandtårnsvej 77, 2860 Søborg, 86 t.kr. årligt, lejemålet er opsagt.
